
ZARZĄDZENIE NR 102/2020  

WÓJTA GMINY OLSZÓWKA  

z dnia 21 września 2020 r.  
 

w sprawie wyznaczenia Koordynatorów do spraw dostępności w Urzędzie Gminy  

w Olszówce 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o 

zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyznacza się Panią Karinę Matczak — Inspektora ds. kancelaryjno-technicznych w 

Urzędzie Gminy w Olszówce do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw dostępności 

cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej w Urzędzie Gminy w Olszówce, zwanego dalej 

„Koordynatorem ds. dostępności cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej". 

2. Do zadań Koordynatora ds. dostępności cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej należy 

realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami, zwanej dalej „ustawą", w szczególności określone w art. 

6 pkt 2 i 3. 

§ 2. 

1. Wyznacza się Panią Klaudię Sochacką — Młodszego referenta ds. rolnictwa i statystyki 

w Urzędzie Gminy w Olszówce do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw dostępności 

architektonicznej w Urzędzie Gminy w Olszówce, zwanego dalej „Koordynatorem ds. 

dostępności architektonicznej". 

2. Do zadań Koordynatora ds. dostępności architektonicznej należy realizacja zadań 

wynikających z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami, zwanej dalej „ustawą", w szczególności określone w art. 6 pkt 1.  

§ 3. 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy w Olszówce do udzielenia niezbędnej pomocy i 

wsparcia wyznaczonych Koordynatorów w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy z 

dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności cyfrowej i 

informacyjno-komunikacyjnej oraz Koordynatorowi ds. architektonicznej. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 


